
2

8

4

7

5

3

1

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月31日（木）27回名古屋4日

 5R サラＣ３組　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 プレミアムウォーズ
父:オペラハウス  母:バイオレントムーヴ

セン 7 安部幸夫
56.0

1:31.9
(－)

5-3-1-1 40.3 － 1 465
(-2)

角田輝也（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
タニグチ牧場

2 8 スイートアリッサム
父:サウスヴィグラス  母:ワイルドイマージュ

牝  4 柿原翔
54.0

1:32.5
(3)

1-2-2-2 40.8 － 2 455
(+1)

竹下太（名古屋）
辻祐二
グランド牧場

3 4 グロッシュラー
父:ダンスインザダーク  母:ユウアールシー

牝  4 大塚研司
54.0

1:32.7
(1)

6-6-6-5 40.0 － 5 442
(+4)

山中輝久（笠松）
福永實
長谷川　一男

4 7 スマートファニー
父:クロフネ  母:ビヨンドマイリーチ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:33.3
(3)

4-5-4-4 41.4 － 4 462
(-8)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
ノーザンファーム

5 5 メイショウスリラー
父:ジャングルポケット  母:エイスワンダー

牡  7 藤原良一
56.0

1:33.7
(2)

9-9-8-6 40.3 － 6 485
(-7)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
鮫川フアーム

6 3 ヴァース
父:ネオユニヴァース  母:バイモユリ

牝  5 加藤誓二
54.0

1:33.7
(クビ)

7-7-7-7 40.7 － 8 443
(-3)

今津博之（名古屋）
増田兼良
白井牧場

7 1 チェリッシュハート
父:ゴールドヘイロー  母:スイートイノセント

牝  6 木之前葵
△52.0

1:34.4
(3)

2-1-3-3 42.7 － 3 469
(+3)

角田輝也（名古屋）
中村光利
太陽ジョイフル牧場

8 6 エアマニング
父:サクラプレジデント  母:エアヴァレナ

牡  4 戸部尚実
56.0

1:35.7
(6)

8-8-9-9 42.4 － 9 411
(-7)

迫田清美（名古屋）
小林徹
猿倉牧場

9 9 メネフネ
父:デュランダル  母:パドプロブレム

牝  6 横井将人
54.0

1:36.3
(3)

3-4-5-8 44.2 － 7 438
(0)

櫻井今朝利（名古屋）
上田力
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,9,7,2,4,3,6,5

1,8,2,9,7,4,3,6,5

2,8,1,7,9,4,3,5,6

2,8,1,7,4,5,3,9,6

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 130円

8 110円

4 200円

ワイド 2-8 190円

2-4 430円

4-8 550円

枠 連 2-8 290円

馬 連 2-8 290円

馬 単 2-8 500円

3連複 2-4-8 730円

3連単 2-8-4 2,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


