5R サラC3組 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2	プレミアムウォーズ 父:オペラハウス 母:バイオレントムーヴ	セン 7	安部幸夫 56.0	1:31.9 (-)	5-3-1-1	40.3	_	1	465 (-2)	角田輝也(名古屋 (同) JPN技研 タニグチ牧場	
2 8	8 8	スイートアリッサム 父:サウスヴィグラス 母:ワイルドイマージュ	牝 4	柿原翔 54.0	1:32.5	1-2-2-2	40.8	_	2	455 (+1)	竹下太(名古屋) 辻祐二 グランド牧場	
3 4	4	グロッシュラー 父:ダンスインザダーク 母:ユウアールシー	牝 4	大塚研司 54.0	1:32.7	6-6-6-5	40.0	-	5	442 (+4)	山中輝久(笠松) 福永實 長谷川 一男	
4 7	7	スマートファニー 父:クロフネ 母:ビヨンドマイリーチ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:33.3	4-5-4-4	41.4	-	4	462 (-8)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 ノーザンファーム	À
5 5	5	メイショウスリラー 父:ジャングルポケット 母:エイスワンダー	牡 7	藤原良一 56.0	1:33.7	9-9-8-6	40.3	_	6	485 (-7)	瀬戸口悟(名古屋 瀬戸口勉 鮫川フアーム	₹)
6 3	3	ヴァース 父:ネオユニヴァース 母:バイモユリ	牝 5	加藤誓二 54.0	1:33.7 (クビ)	7-7-7	40.7	-	8	443 (-3)	今津博之(名古屋 増田兼良 白井牧場	₹)
7 1	1	チェリッシュハート 父:ゴールドヘイロー 母:スイートイノセント	牝 6	木之前葵 △52.0	1:34.4	2-1-3-3	42.7	ı	3	469 (+3)	角田輝也(名古屋 中村光利 太陽ジョイフルヤ	
8 6	6	エアマニング 父:サクラプレジデント 母:エアヴァレナ	牡 4	戸部尚実 56.0	1:35.7 (6)	8-8-9-9	42.4	-	9	411 (-7)	迫田清美(名古屋 小林徹 猿倉牧場	₹)
9 8	9	メネフネ 父:デュランダル 母:パドプロブレム	牝 6	横井将人 54.0	1:36.3	3-4-5-8	44.2	_	7	438 (0)	櫻井今朝利(名さ 上田力 社台ファーム	5屋)

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,1,9,7,2,4,3,6,5
2コーナー	1,8,2,9,7,4,3,6,5
3コーナー	2,8,1,7,9,4,3,5,6
4コーナー	2,8,1,7,4,5,3,9,6

## ● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	130円
	8	110円
	4	200円

ワイド	2-8	190円
	2-4	430円
	4-8	550円

枠 連	2-8	290円
馬連	2-8	290円
馬単	2-8	500円

3連複	2-4-8	730円
3連単	2-8-4	2,390円